Q40-3863-00

お客様各位

２０２２年１０月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

１８Ｌローヤル缶（ＴＦＳ缶）の仕様変更について

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、弊社製１８Ｌ（１６Ｌ）製品に使用しておりますローヤル缶（ＴＦＳ缶）について、

仕様変更を致しますので、お知らせいたします。

何卒、ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  １８Ｌローヤル缶（ＴＦＳ缶）

（別紙：１８Ｌローヤル缶（ＴＦＳ缶）対象製品リスト）

２．変更理由

  安定供給と品質向上（気密性向上）のため

３．変更内容

  ・口金変更、口金位置の変更に合わせ天板の一部形状が変更となります

従来品 変更品

・外周から口中心寸法 42.0±0.5

・ラバー無し

・外周から口中心寸法 40.0±1.0

・ラバー有り（NBR）

※今回の口金変更に伴い、外観が若干変更となりますが、内容量・成分には変更は無く、製品

性能に影響はございません。

※製品容器のデザインにつきましては、従来通りとなり寸法に変更はありません。

４．変更予定時期

  ２０２３年１月生産分より順次変更致します。なお出荷につきましては、従来品の在庫がなく

なり次第、変更品へ切り替えを行います。

以上

Q40-3863-00 別紙

№ 品  名 規 格 備考

1 スーパーチェック UP-ST(J)        18 L

2 スーパーチェック UP-T(J)            18 L

3 スーパーチェック P-G3(EXP)          18 L

4 スーパーチェック UP-G3･T(J)         18 L

5 スーパーチェック UP-G3･W            18 L

6 スーパーチェック P-LK               18 L

7 エコチェック EP-ST(J)               18 L

8 スーパーチェック UP-G3･N2           18 L

9 エコチェック EP-W(J)                18 L

10 スーパーチェック RP-1000            18 L

11 スーパーチェック D-L                18 L

12 スーパーチェック UD-ST              18 L

13 スーパーチェック UD-T               18 L

14 エコチェック ED-ST                  18 L

15 スーパーチェック WB                 18 L

16 スーパーチェック UD-ST･V            18 L

17 スーパーチェック UD-ST･VN           18 L

18 スーパーチェック UR-ST              18 L

19 スーパーチェック UR-T               18 L

20 スーパーチェック UR-T･M             18 L

21 スーパーチェック UR-ST･M            18 L

22 スーパーチェック UR-ST･MM           18 L

23 エコチェック ER-ST                  18 L

24 エコチェック ER-T                   18 L

25 スーパーチェック UDソルベント       18 L

26 エコチェック ED用ソルベント         18 L

27 スーパーグロー OD-2800N             18 L

28 スーパーグロー OD-2800-2            18 L

29 スーパーグロー OD-2800-3            18 L

30 スーパーグロー OD-2800-4            18 L

31 スーパーグロー OD-2800T             18 L

32 スーパーグロー OD-20S 補充液        18 L

33 スーパーグロー OD-2L                18 L

34 スーパーグロー OD-2900-3            18 L

35 スーパーグロー RP-2000C             18 L

36 エコグロー EG-2000                  18 L

18Ｌローヤル缶(TFS缶)対象製品リスト

37 スーパートレーサ FT-32              18 L

38 スーパートレーサ FT-56              18 L

39 SUPER-GLO P121                      18 L

40 SUPER-GLO P130                      18 L

41 SUPER-GLO P220                      18 L

42 SUPER-GLO P230                      18 L

43 SUPER-GLO P240                      18 L

44 SUPER-GLO E400                      18 L

45 SUPER-GLO R500                      18 L

46 HM406                               18 L

47 HM604                               18 L

48 RC50                                18 L

49 RC65                                18 L

50 RC77                                18 L

51 ER85                                18 L

52 ER83A                               18 L

53 スーパーマグナ BC-700               18 L

54 スーパーマグナ SO-220B              18 L

55 スーパーマグナ SO-220C              18 L

56 エコマグナ EC-600HC                18 KG

57 スーパーバブル TR-1C                18 L

58 スーパーキープ  防錆剤  AR-200K     18 L

59 テックマーカー 洗浄剤 PLA-2         16 L

60 エコカラー 洗浄剤 ZA                16 L

61 テックマーカー 洗浄剤 TRX           16 L

62 テックマーカー 洗浄剤 PFY           16 L

63 テックマーカー 洗浄剤 Ⅱ            16 L

64 スプレー溶媒バインダー  SB型        18 L

65 蛍光マーキング液                    18 L

66 スーパークリーン ST             18 L

67 スーパークリーン MT                 18 L

68 イズナトール                        18 L

69 パーツクリーナー 脱脂洗浄剤 FT-H    18 L

	Q40-3863-00　１８Ｌローヤル缶（ＴＦＳ缶）の仕様変更について
	Q40-3863-00　別紙：18Ｌローヤル缶(TFS缶)対象製品リスト